UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KTN Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2023

V/v triển khai thực hiện

Thông tư của Bộ trưởng

Bộ Giao thông vận tải

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Thực hiện các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải: Số

24/2023/TT-BGTVT ngày 15/9/2023 hướng dẫn về Hội đồng quản lý và tiêu

chuẩn, điều kiện bổ nhiệm, miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản lý trong

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành, lĩnh vực giao thông vận tải và số

25/2023/TT-BGTVT ngày 15/9/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông

tư số 11/2021/TT-BGTVT ngày 21/5/2021 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận

tải hướng dẫn phương pháp định giá và quản lý giá dịch vụ sự nghiệp công

trong lĩnh vực quản lý, bảo trì kết cấu hạ tầng đường sắt quốc gia thực hiện

theo phương thức đặt hàng sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi

thường xuyên (được gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử).

Theo Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Giao thông vận tải hướng dẫn cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan triển khai thực hiện các Thông tư nêu trên, tham mưu UBND tỉnh nội

dung thuộc thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN.lqv212

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2023-09-22T09:12:00+0700

		2023-09-22T09:22:34+0700

		2023-09-22T09:22:34+0700

		2023-09-22T09:22:34+0700

		2023-09-22T09:52:51+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!